¶ Scūda trinitas de q̄ dicitur sum? trariū in aievnitate q̄ qdē potētie se memoria: intelligētia et volūtas. De q̄ dicit pōt q̄ tres vnū sunt. In quib; p̄sistit imago diuine trinitatis vt dicitū est in p̄cedenti parte mysterio secūdo. Circa hāc aut̄ trinitatē q̄ est in aia nostra p̄cipue cōtemplanda sūt tria mysteria.

¶ Prīmū: ē mysteriū nobilis p̄ditōis.

¶ Scōm: ē mysteriū nobil̄ distinctōis.

¶ Tertiu: ē mysteriū cōsiderabil̄ p̄fectōis

¶ Prīmū itaq; est mysteriū nobilis p̄ditōis qua vitz h; imago dī in mēte hūana p̄sistēs in trinitate potētiaria. Sicut em̄ dicit brō Bon. in libro de asēssionib; in cōtemplationem imago dei in mēte hūana h; tres p̄ditōes nobilissimas vitz puritatē: integritatē: et luminositatē. **¶** Prīmo h; puritatē. In mēte enim hūana creata est imago dei in omni moda puritate et mēti imp̄sa. Et hec puritas maculat sordibus vicioꝝ. **¶** Scōdo habet integritatē: quia nō solū patrē v̄l solū filiū vel solū sp̄m sanctū: sed omēs tres personas rep̄ntat. Nā p̄ memoriā est filius patri: per intelligētiā filio: p̄ voluntatē

vel amorē sp̄m sancto. Et hec integritas imaginis violat p̄ petm̄. Nam homo ex istens in pctō mortali et si mēores vel intel ligat aliqd̄ de deo: nō tñ amat deū. Et sic violata ē integritas imaginis q; deest ter tia p̄sona. Hmōi aut̄ sūt illi de q̄ dicit Paul? ad Ro. ij. Cū cognouissent deum nō sic deū glificauerunt aut gratias egerunt: sed euauerunt in cogitationibus suis et obsecratū ē insipies cor eoz: dicētes ei se esse sapientes stulti facti sunt. **¶** Tertio facies dei vel imago in aia hūana sive in mēte h; luminositatē a diuino lumine influxa. Vñ in p̄o. Signatū ē sup nos lumē vult? tui dñe. Hec aut̄ luminositatē p̄ peccatū obscurat. Hec Bonauen.

¶ Scūdū est mysteriū notabilis distinctōis. Nā sup illud p̄sist. Signatū est sup nos lumē vult? tui dñe: glo. distinguit triplicē imaginē: scz imagi nē ḡnerose creatōis: gratiose recreatōis et glōse assimilatiōis. Et hoc etiā declarat Thom. j. par. q̄ xij. ar. iij. **¶** Prīma imago q̄ dī imago generose. i. Nobilis creatōis dī eē in hōse fm̄ q̄ h; naturalē aptitudinē ad intelligendū et amādum deum. **¶** Scōda imago q̄ ē ḡose recreatōis ē fm̄ q̄ hō habitu v̄l actu cognoscat et amat deū s; imp̄fecte. Et hec est imago p̄ p̄fectū ratē grē. **¶** Tertia imago q̄ est glōse assimilatiōis est fm̄ q̄ hō actu cognoscat et amat deū p̄fecte. Et sic attendit imago h; similitudinē gl̄ie. Vñ. j. Jo. iij. Scimus qm̄ cū apparuerit: similes ei erimus qm̄ videbim? eū sicut est: et ois q̄ habet spem hanc in eo sacrificat se sicut et ille scūs est. Hec ibi. **¶** Prīma ergo imago inuenit in oibus hoibus. **¶** Scōda in iustis tantum. **¶** Tertia solū in b̄ris. Hec ex tho. vbi s. Vñ dī Aug? xij. de tri. q̄ imago dei in aliqb; ea est obūbiata vt pene nulla sit vt in his q̄ nō habēt v̄lum rōnis: in alijs obscura et deformis vt in pctōib;: in alijs clara et pulcra vt in iustis. Hec Aug?.